ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów prawa,

ii) kierowała realizacją co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie 
lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku o kubaturze co najmniej 
3000 m3 i wartości co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset 
tysięcy zł.) przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy 
do momentu dokonania odbioru końcowego robót),

b) Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności